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Poradatel:
Organizer:
Misto:

GPS:
Place:

Prezence:
Attendance:
Termin
prihlasek:
Entries:
Startuji:
Participants:
Startovné:
Entry fee:
Systém soukze:

Systém of
competition:

Odhlasky:
Adresa: Adress:
Ubytovani a
stravovani:

Accommodation:
Ceny:

Prize money:

Informace:
Information:

VELKA CENA MESTA CESKYCH BUDEJOVIC V PLAVANI
37. ROCNIK
CESKY POHAR V PLAVANI

TJ Koh-i-noor Ceské Bugjovice

oddil plaveckych spait

Plavecky stadion, Sokolsky ostrov 402/4
Ceské Budjovice 1, 370 01

Bazén 50 m, kryty, 8 draliasomira OMEGA
48°58°27,82°N; 14° 28°8,98"'E

Swimming stadion, Sokolsky ostrov 402/4
Ceské Budjovice 1, 370 01

Indoor pool 50 m, 8 lanes, OMEGA TIMMING
Patek 15. 2. 2008 od 13.00 do 15.00 hod

Friday 15. 2. 2008 from 13. pm to 15. pm

Do 4. 2 2008, faxem nebo e-mailem: bazil@cstv.ctigkapise

pro paitacové zpracovani, format txt, xIs.

Entry deadline is 4.2.2008 fax, e-mail:bazil@cstv.c

Muzi a zeny od I3 letgetrg, tj. rocnik 1995 a starsi.

Mens and womens: YOB 1995 and older.

50,-- KK za kazdy pjaty start

Entry fee is 50,-- K(or 3,--€) per each accepted st¢

Discipliny 50 m, 100 m, 200 m a 400 m se plavouarplavby a finale. Discipliny na 800 m a 1500eptavou
piimo nacas. V sou¥zi bude pouzito pravidlo jednoho startu (SW 4.Cxvolani zavodnika z finaleithe byt

provedeno pouze pisedo 30 minut od vyhlaSentastniki finale s thradou poplatku 50,-<KV piipac
nenastoupeni zavodnika do finale bude vysilajidéabu tovan poplatek 100,-- K

Disciplines 50 m, 100 m, 200 m and 400 m are Bphitheats and the final. Disciplines 800 m and@ &dare
measured. A rule of one start will be used in tisipetition.

Termin pro odhlaSeni je 13. inora 2007, do 13.@D Ro tomto terminu je vysilajici oddil povinnemadit
startovné, ubytovani a stravu i za n&sitrené zavodniky.

Sekretarial’SPS, Zatopkova 100/2

160 17 Praha 6eska republika

Zajisti padadatel na zakladzavazné objednavky. Nabidka ubytovacich mistiehjej

ceny bude zv@jréna na www.tjkin.cz/plavani.

Information of accomodation on www.tjkin.cz/plavani

Hlavni zavod 100 m VZ muzi a Zenyl.misto 150,€, 2.misto 120,- €, 3. misto 100,- €

a vSichni finalisté ¥cné ceny.

V ostatnich zavodech obdrzi zavodnici do 3.migtéoch, medaili a poukazku na nakup zbozi v oddilové
prodejré v hodnotach 400,-- ¥ 300,-- K& a 200,-- K. Bude vyhodnocen nejlepsi vykon v kategorii muzeay
dle bodovacich tabulek. \étové obdrzi cenu.

Za prekraseni Ceského rekordui za splni limitu na ME 2008 v Eindhovenu se vypléaci zudgidnéna 3.000, -
K¢&. Nesliuje se.

Winners of themajors events 100 m free style men and wonwodrtain prizes money:

1st.- 150,-Eur, 2nd.- 120,-Eur, 3rd.-100,-Eur, titker finalists awards. Winners of minor eventsaobt
medails, diploms and voucher. The best point perémce of men or women will be rewarded by award.
Paradatel si vyhrazuje pravdipnout piihlasky odpovidajici

vykonnosti a upravit pet rozplaveb.

The organizer is entitled to limit number of staricompetitors.

www.tjkin.cz/plavani, e-mail: plavani@tjkin.cz

Tel., fax: +420 387 318 535, mobil +420 724 908 947
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VELKA CENA MESTA CESKYCH BUDEJOVIC V PLAVANI

Patek / Friday

Rozplavani / Warm-up
Zahajeni / Start

.50 mVZ/ Free

50 mVZ/ Free

. 50 m prsa / Breast
. 50 m prsa / Breast
. 50 m znak / Back
. 50 m znak / Back

Sobota / Saturday
Rozplavani / Warm-
Zahajeni / Start

400 m VZ | Free
400 mVZ /| Fre
100 m prsa / Bree
100 m prsa / Bree
200mPZ/IN
200mPZ/IN

200 m znak / Bac
200 m znak / Bac
200 m motylek / FI
200 m motylek / FI
100 m VZ / Free
100 m VZ / Free
800 m VZ/ Free
800 m VZ/ Free

Nedéle / Sunday
Rozplavani / Warm-up
Zahajeni / Start
200 m VZ / Free
200 mVZ / Fre
200 m prsa / Bree
200 m prsa / Bree
100 m znak / Bac
100 m znak / Bac
100 m motylek / Fl
100 m motylek / Fl
400 mPZ/IN

400 mPZ/IN

37. ROCNIK

CESKY POHAR V PLAVANI

7. 50 m motylek / Fly

8. 50 m motylek / Fly

9. 1500 m VZ / Free

10. 1500 m VZ / Free

15.2.2008
15.00 — 15.50
16.0C
zeny IW
muzi/ M
zeny /W
muzi / M
zeny | W
muzi/M
16.2.200:
8.00 - 8.5
9.00
zeny /W 101 FA
muzi / M 102 FA
zeny /W 103 FA
muzi / M 104 FA
zeny /W 105 FA
muzi / M 106 FA
zeny /W 107 FA
muzi / M 108 FA
zeny /W 109 FA
muzi / M 110 FA
zeny | W 111 FA
muzi / M 112 FA
Zeny /| W 113 FA
muzi/ M 114 FA
115 FA
116 FA
117 FA
118 FA
119 FA
120 FA
121 FA
122 FA
25
26
17.2.2008
8.00 - 8.50
9.00
zeny /M 127 FA
muzi / M 128 FA
zeny /W 129 FA
muzi / M 130 FA
zeny /W 131 FA
muzi / M 132 FA
zeny /W 133 FA
muzi / M 134 FA
zeny /W 135 FA
muzi / M 136 FA
37

38

Sobota / Saturday
Rozplavani / Warm-
Zahajeni / Start

50 m VZ / Free

50 mVZ/ Fre

50 m prsa / Brea
50 m prsa / Brea
50 m znak / Bac
50 m znak / Bac
50 m motylek / FI
50 m motylek / FI
50 m motylek / FI
50 m motylek / FI
400 mVZ | Fre
400 mVZ | Fre
100 m prsa / Bree
100 m prsa / Bree
200mPZ/IN
200mPZ/IN

200 m znak / Bac
200 m znak / Bac
200 m motylek / FI
200 m motylek / FI
100 m VZ / Free
100 m VZ / Free

4 x100 mVZ/ Fre
4 x100 mVZ/ Fre

Neite / Sunday

Rozplavani / Warm-up
Zahajeni / Start
200 m VZ / Free
200 mVZ / Fre
200 m prsa / Bree
200 m prsa / Bree
100 m znak / Bac
100 m znak / Bac
100 m motylek / Fl
100 m motylek / Fl
400 mPZ/IN
400 mPZ/IN
4x100mPZ/IN
4x100mPZ/IN

Zémy

mui
&Ny

imhivk

16.2.200:i
15.00 — 15.5
16.00
zeny /W
muzi / M
zeny /W
muzi / M
zeny /W
muzi / M
zeny /W
muzi / M
zeny /W
muzi / M
zeny /W
muzi / M
zeny M
muzi / M
zeny /W
muzi / M
zeny /W
muzi / M
zeny /W
muzi / M
zeny | W
muzi / M
zeny /W
muzi / M

17.2.2008
15.00 - 15.50
16.00
zeny /W
muzi / M
zeny /W
muzi / M
zeny /W
muzi / M
zeny /W
muzi / M
zeny /W
muzi / M
zeny /W
muzi / M



VELKA CENA MESTA CESKYCH BUDEJOVIC V PLAVANI
37. ROCNIK
CESKY POHAR V PLAVANI

REKORDY VELKE CENY MESTA CESKYCH BUDEJOVIC

MUZI
50 m vol. zp.
100 m vol. zp.
200 m vol. zp.
400 m vol. zp.
800 m vol. zp.
1.500 m vol. zp.

50 m motylek
100 m motylek
200 m motylek

50 m znak
100 m znak
200 m znak

50 m prsa
100 m prsa
200 m prsa

200 m pol. zav.
400 m pol. zav.

ZENY
50 m vol. zp.
100 m vol. zp.
200 m vol. zp.
400 m vol. zp.
800 m vol. zp.
1.500 m vol. zp.

50 m motylek
100 m motylek
200 m motylek

50 m znak
100 m znak
200 m znak

50 m prsa
100 m prsa
200 m prsa

200 m pol. zav.
400 m pol. zav.

free
free
free
free
free
free

fly
fly
fly

back
back
back

breast
breast
breast

IM
IM

free
free
free
free
free
free

fly
fly
fly

back
back
back

breast
breast
breast

IM
IM

arena *.*

Benda
Verner
Svoboda
Svoboda

Korzenowski

Puninski

Rubé&ek

Korzenowski
AleSin
MedveSek
MedveSek

Marki
Malek
Malek

Faik
Jiréek

Kazikova
Myskova
Ky&rova
Pechanova
Pechanova
Pechanova

Puninski
Koschischek
Kubatikova

Hlawkova
Hlaw&ova
Pivikova

Chocova
Chocova
Chocova

Stonova
Netrefova

Zlin
KomBr
TIZn
TJZn

POL.

CHOR.
TIzZn
POL.

RUS.
SLOV.
SLOV.

SLOV.
Zlin
Zlin

JPK
USK

SIPI
PKHK
Znojmo
KomBr
KomBr
KomBr

CHOR.
ASVWi
Zlin

Boh.
Boh.
USK

PKCL
PKCL
PKCL
KPSOs
KomBr

00:23,05
00:50,37
01:50,05
03:53,86

15:48,68

00:24,64
00:54,93
02:01,75

00:26,69
56:00,00
02:02,44

00:28,28
01:02,99
02:17,49

02:05,05
04:29,11

00:26,18
00:56,47
02:04,42
04:16,59
08:50,46
16:47,57

00:24,64
01:00,50
02:15,26

00:29,89
01:04,72
02:18,32

00:32,98
01:11,11
02:33,32

02:21,26
04:52,51

2002
2007
2007
2007

2002

2004
2007
2002

2004
2004
2004

2003
2001
2002

2007
2002

2004
2004
2002
2002
2002
2003

2004
2007
2002

2004
2004
2004

2002
2002
2002

2002
2002
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